
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад №1 г. Ардон РСО-Алания 

363301    РСО-Алания г. Ардон   ул. Ленина, 45 тел. 3-22-02 

 

«30» августа 2019г.                                                                                             № 1 – а  

 

ПРИКАЗ 

О функционировании официального сайта ДОУ 

В соответствии с Законом «Об образовании», Федеральный Закон Российской 

Федерации от 02.02.2011г. № 2-ФЗ «О внесении изменений», Федеральным 

Законом от 08.05.02.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (с 

изменениями от 27.07.2010г.), Федеральным Законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

(ред. от 23.12.2010г.) «О персональных данных» (принят ГД ФС РФ 08.07.2006г.), 

Положением Правительства РФ от 17.11.2007 № 781 «Об утверждении Положения 

об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке 

информационных системах персональных данных». 

С целью оперативного и объективного информирования общественности о 

деятельности ДОУ, включение его в единое образовательное информационное 

пространство, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить официальный сайт МБДОУ «Детский сад № 1 г. Ардон», в сети 

Интернет расположенный по адресу: https://ardon_1.tvoysadik.ru/ 

2. Утвердить Положение о сайте МБДОУ «Детский сад № 1 г. Ардон» 

3. Назначить ответственным лицом за ведение сайта МБДОУ «Детский сад № 

1 г. Ардон» - воспитателя Икаеву Н. А. 

4. Создать рабочую группу (редколлегию сайта) по информационному 

наполнению сайта МБДОУ. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

Заведующий ДОУ                                                     _____________ М.М. Кудзагова 

 

 

 

 


